
DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

./,/ //-<"Cl /LJ
SMLOUVA O DÍLO 

Slunná 23, Praha 6 - Rekonstrukce plynové kotelny 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
,co: 

DIC: 
Bankovni spojeni: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

ID: 
(dále jen .objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICQ: 
DIC: 
Zapsaný v obchodním rejstříku u 

Bankovní spojeni: 
Cislo účtu:

Osoby oprávněné k jednáni 
ve věcech smluvnich: 
ve věcech technických: 

ID: 
(dále jen .zhotovitel"} 

Diplomatický servis, pfispěvková organizace 

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem OS 
00000175 
CZ00000175 
xxx  
xxx

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel DS
xxx 

xxx 

ŠAFINVEST, s.r.o. 
Kollárova 511, 397 01 Písek 
Ing. Rostislavem Šafránkem, jednatelem 
280 78756 

cz 28078756 
Krajského soudu v Ceských Budějoviclch, odd. C 
vložka 15876 
xxx
xxx

Ing. Rostislav šafránek, jednatel
xxx

uzavřeli v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto: 

smlouvu o dllo: 

1 

[ I 

-



I. Předmět dila 

Předmětem díla je rekonstrukce kotelny v objektu OS - Slunná 23, Praha 6, Praha 1 včetně 
instalace nové technologie pro výrobu tepla. 
Novým zdrojem tepla bude dvojice plynových kondenzačních kotlů o modulovaném výkonu 
38 kW. Celkový instalovaný výkon bude 76 kW. Nové teplovodní kondenzačru kotle budou 
napojeny na stávajici otopnou soustavu. Stávající systém centrálního ohtevu TV bude 
nahrazen novým nepf:lmotopným zásobníkem TV. Ovládáni systému zajisti nadřazený 
regulační systém, který zároveň umožni dálkovou správu kotelny. V rámci zavedeného 
systému energetického managementu umožni odečítat spotteby jednotlivých energii. 
Technická místnost bude vybavena centrálním regulačním systémem s havarijním 
zabezpečením a detekci plynu s odstavením kotle z provozu. 

Rozsah prací ·e dán ro'ektovou dokumentaci zpracovanou ARCHITAKT, s.r.o., 
- provádění stavby - přlloha č. 1 smlouvy a soupisem 

praci včetně výkazu výměr - příloha č. 2 smlouvy. 

II. Cena dfla 

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě cenové 
nabídky zhotovitele ze dne10. 7. 2023 se smluvní strany dohodly na celkové ceně díla ve 
výši: 

1.389.221 Kč bez DPH 
(slovy: jedenmiliontřistaosmdesátdevěttisfcdvěstědvacetjedna korun českých bez DPH} 

tj.: 1.680.957,41 Kč včetně 21 % DPH 
(slovy: jedenmilionšestsetosmdesáttisicdevětsetpadesátsedm korun českých 
čtyřicetjeden haléř bez DPH) 

2. Uvedená celková cena ie nejvýše přípustnou pro daný rozsah praci a je závazná po celou 
dobu prováděni dila. 
DPH bude účtována zvlášť dle právních předpisů platných v době fakturace. 

3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potteba změny způsobu provederú 
díla, tj. méněpráce nebo vícepráce, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených 
prací odchylný od rozsahu prací dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 smlouvy, je 
zhotovitel povinen zpracovat změnové listy a dodatek k této smlouvě. Vícepráce mohou 
být realizovány až po odsouhlaseni a schválení změnových listů a podepsáni příslušného 
dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvnich stran. 

4. Změna ceny d(la je možná pouze při vzniku následujicich okolnosti: 

a) vícepráce - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté 
v předmětu dila dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se 
s objednatelem dohodl na jejich provedeni, 

b) méně práce - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté 
v předmětu dila a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmuti z ptedmětu 
d1la požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla. 

2 



5. Změnu ceny dila z dúvodu vicepracf provede zhotovitel oceněrúm soupisu stavebních 
pracf, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež mají být 
provedeny navtc, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoft pttlohu této 
smlouvy. 

6. Změnu ceny dila z důvodu méněpracf provede zhotovitel oceněním soupisu stavebnlch 
prac[, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež nebudou 
realizovány, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří pfí)ohu této 
smlouvy. 

7. V ceně d!la jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně 
dopravy a dalš! pttslušné poplatky potřebné pro provedeni dfla. 

lil, Placeni a platebn1 podmínky 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financováru předmětu dHa dle níže 
uvedených ujednárú. 

2. Na provederú dfla nebude poskytnuta záloha. 

3. úhrada ceny dťla bude provedena po dokončeni a předáni dfla na základě daňového 
dokladu, který bude vystaven po předáni a převzeti dfla. Pftlohou bude soupis skutečně 
provedených pracf včetně jejich oceněn[, prokazatelně odsouhlasený oprávněnou 
osobou objednatele ve věcech technických, nebude-lí uveden pftmo v daňovém dokladu. 

4. Pted vystavením daňového dokladu p~edloži zhotovitel objednateli k odsouhlasen( 
oceněný soupis provedených prad. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádň do pěti dnů 
ode dne jeho obdrženi (může být i prostřednictv[m elektronické pošty = e-mailu). 
V pftpadě nesdělení nánůtek v této lhútě je soupis provedených pracf a částka 
k fakturaci považována za odsouhlasenou. 

5. Daňový doklad mus( obsahovat náležitosti dle platných ptedpisů. 

6. Zádržné čin( 5 % z ceny dila, bude uvolněno po uplynuti záruční lhůty na montážní 
a stavební práce dle čl. VI odst. 2 této smlouvy. 

7. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daflový dok.lad v pfsemné podobě na adresu sfdla 
objednatele nejpozději do 10 dnů po dni uskutečněni zdanitelného plnění. Pti nesplněn! 
tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši pfipadné penalizační sankce 
vyměfoné objednateli finančnfm úřadem. 

8. Splatnost daflového dokladu byla dohodnuta na 21 dnů ode dne tádného doručerú 
faktury. 

g. Pokud datlový doklad nemá sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit a nová 
lhůta splatnosti potfná běžet okamžikem doručení nového daňového dokladu 
objednateli. 



IV. Doba plněni 

1. Term.lny plněni zhotovitelem se stanoví takto: 

zahájení dne 7.8.2023 - ukončeni dne 30.9.2023 

2. V případě zpožděn( pracf z důvodCI "vyšši moci" m1lže být po pfedchozi dohodě ujednáno 
posunuti tenntnu. Adekvátně se posune splatnost dohodnuté ceny, jej( výše se přitom 
nemění. 

v. Ujednání o proyéděnl díla 

1. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přistup do všech 
předmětných části objektu po celou dobu pracf. 

2. Zhotovitel se :zavazuje použít při prováděni díla jen materiály, výrobky a zatízen1 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcich na výrobky a o změně 
a doplněni některých zákonů, ve zněni pozdějškh předpisů, v souladu se schválenou 
projektovou dokumentaci (viz čl. I odst. 1 této smlouvy) a písemnými pokyny objednatele. 

3. Zhotovitel ;e povinen při plněni předmětu smlouvy dodržovat: 

a) veškeré platné české právni předpisy a technické normy, zejména všechny bezpečnostru 
předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky MHMP OPP. 
Zhotovitel rovněž odpovtdá za to, te práce podle této smlouvy budou prováděny pouze 
fádně proškolenými a poučenými pracovniky, a to at už jde o pracovniky vlastni nebo 
pracovníky jiných subjektťl, ktel'f se na zhotoveni budou podilet. Zejména se zavazuje 
provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením. 

b) odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že 
zhotovitel poruši jakýmkoliv způsobem toto ustanovení, nese zhotovitel v plném 
rozsahu. 

c) je povinen uhradit veškeré škody na zdravl a majetku vznik.Jé porušenim předpisů 
uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za pfipadný postih ze strany státních orgánů 
a organizaci za nedodrženi obecně závazných právnfch předpisů v souvislosti 
s provedením d1la, nezávisle na tom, která osoba podilejfc! se na provedeni díla zavdala 
k postihu ptičinu. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu prováděni dila pojištěn proti pfipadným 
škodám, které by mohl způsobit svou činnosti do výše plněni min. 2,5 mil. Kč. Doklad 
o pojištěni a předložil objednateli pli podpisu smlouvy. Nesplněni této povinnosti se 
považuje za neposkytnuti součinnosti k uzavřeni smlouvy a opravňuje objednatele 
k odstoupen! od této smlouvy o dilo. 

5. Riziko ztráty nebo zničeni předmětů na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci 
zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

6. Ode dne zahájení plněn( dila je zhotovitel povinen vést stavební denlk o prováděných 
praclch v souladu s§ 157 stavebního zákona a pl'flohou č. 16 k vyhlášce Ministerstva pro 
nústni rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Do stavebnlho deniku bude 

4 



zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. 

7. Konáni kontrolnlch dnů bude 1x týdně za účasti odpovědných osob pověřených 
objednatelem. Objednatel je oprávněn k prováděni kontrol po celou dobu konáni prací. 

8. Zhotovitel je povinen pti prováděni předmětu smlouvy postupovat na odborné úrovni 
a v souladu s obecně závaznými právními pfedpisy a pfislušnými nonnami, pokyny, 
návody technickými podrrúnkami a pomoci předepsaného ptistrojového vybaveni. 

VI. la kost dila a záruka 

1. ZhotovHel poskytuje ob1ednateli záruku za jakost dila, tj. záruku, že dílo bude mit po 
celou dubu záručnl lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dllo a bude je možno použit 
ke sjednanému účelu. 

2. Smluvni strany se dohodly, že objednatel odpovídá za vady souvjsejic! s montážními 
a stavebními pracemi po dubu 60 měsicu. Za vady na ostatnich předmětech plněni 
(použitých výrobcích) odpovídá zhotovitel po dobu záruky poskytnutých jejich výrobci, 
nejméně však 24 měsíců od předáni a ptevzeti díla bez vad a nedodělků. 

3. Záruční doba začiná běžet ode dne protokolámiho předáni provedeného díla dle této 
smlouvy. 

4. Nenastoupi-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém terminu, je 
objednatel oprávněn povětit odstraněním vady jinou odbornou právnickou či fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé nák.Jady uhradí objednateli zhotovitel. 

vu. Předáni a pfeyzeti dtla 

Dílo bude ukončeno odevzdáním dohodnutých prací a podepsánim zápisu o předáni a ptevzetl 
dila, nedohodnou-li se smluvn( strany jinak. 

Konečný termín dokončeni pracf: 30.9.2023 

VIII. Smluvni pokuty 

Obě smluvni strany se dohodly na následujiclch smluvních pokutách: 

1. V ptipadě prodlení s úhradou peněžitého plněni je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodleni s plněním tenninů prováděni dila sjednaného ve smlouvě, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dfla za každý 
i započatý den prodlenf. 



3. Za porušeni povinnosti uvedených v čl. V. této smlouvy uhradi zhotovitel objednateli 
smluvn[ pokutu ve výší ve výši 5.000 Kč za každé takovéto porušeni i za každý započatý 
den prodlení. 

4. PNpadnou náhradu škody hradf zhotovitel objednateli nezávisle na zaplaceni smluvnl 
pokuty. 

IX.Ukončenismlouyy 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v ptipadech, které stanoví smlouva nebo občanský 
zákonfk. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruš( povinnosti 
uvedené v čl. V. této smlouvy. 

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádi dilo v rozporu s předmětem dHa, je oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v pNměřené lhůtě, kterou stanoví 
objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušeni smlouvy, má objednatel 
právo od smlouvy odstoupit. 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) pfsemnou dohodou smluvnich stran ke dni uvedenému v dohodě, 

b) pfsemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušen( smluvrúch 
povinnosti druhou smluvní stranou; výpovědní lhóta počíná běžet prvni den měsfce 
následujiciho po doručeni výpovědi, 

c) zánikem jedné ze smluvních stran. 

X. Závěrečná ustanoveni 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvnínů stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtíscich. Po podpisu smlouvy si zhotovitel 
ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyti vyhotoveni. 

3. Neru-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řfdf se vztahy mezi smluvnfmi stranarrú 
ustanovenfmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, a dalšfmi obecně platnými 
právnfmi předpisy a technickými normarrů, v platném zněnL 

4. Smluvnl strany se zavazuji chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné 
obchodru zájmy druhé strany. 

5. Smluvnf strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodnf tajemství ve 
smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich 
předpisů, a informace ve smlouvě neoznačuji za důvěrné. Zavazuji se však, že je nebudou 
zneutfvat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez ptedchoziho 

6 



písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušeni tohoto závazku je pod smluvní 
pokutou ve výši 1 % z ceny díla za každý takový pfipad, splatnou do 30 dnů ode dne 
doručení jejího vyúčtováni. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvni pokutě 
dotčen. 

6. Bez jakékoliv újmy ujednáni předchozího odstavce smluvní strany udělují svoleni ke 
zptistupněni skutečnosti a informaci v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacím, v platném znění, a jejich 
případnému zveřejněni bez ustanoveni jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vel'ejných zakázek, v platném zněnt a na zveřejněni 
informaci o zadaných vel'ejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podnúnkách účinnosti některých smluv, uvel'ejilování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen "zákon o registru 
smluv"). 

7. Obě strany prohlašuji, že zněni této smlouvy o dflo je skutečným projevem jejich pravé 
a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji obě smluvní strany vlastnoruční podpisy svých 
odpovědných zástupců. 

8. Součinnost nájemníka při zhotovení díla - objednatel upozorňuje zhotovitele na to, že 
veškeré práce při plněni dfla budou koordinovány prostřednicím objednatele. 

9. Přílohy ke smlouvě: 

racovaná ARCHITAKT, s.r.o., 
- prováděni stavby na CD, 

- příloha č. a - soupis prací včetně výkazu výměr v tištěné podobě 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zvel'ejněnim 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

V Praze dne VÍ%'?.§., dne J 1 +-'42_3 

·; 



I , L I.,,, v >/ 11 c, L . 
• List! 

mická specifikace 1 389 221,00 Kč 
>nstrukce kotelny - Slunná 548/23; 162 00 Praha 6 - Stielovice 
&n 2023 

ce popis (dodávka a montáži 
zařízeni kotelny 

množství m.L_ cena jedn. l 

kondenzačn í kotel o tepelném výkonu cca 40 s nerezovým výměníkem - například Wolf 
CGB-2 38 
prisiušenství regulace W olf. 
- 2x zobrazovací modul AM 
- ovládací modul W olf BM-2 a nástěnného držáku, 
- kaskádovy modul W olf KM-2, 
- směšovací modul Wolf MM-2, 
- čidlo teploty ohrivače vody, 8852829, 
- čidlo teploty venkovního vzduchu, 279202199, 
- modul ISM7E (Link PRO) pro napojení regulátoru na internet pro možnost dálkové správy. 
8908651 . 
ocelová konstrukce pro zavMení dvou kotlů Wolf CGB-2 38 vedle sebe do prostoru 
nerezový neprímotopný akumulační zásobník teplé vody o objemu cca 200 litrů - například 

ACV Smart E 240 
el. tooná patrona s provozním a havarijním termostatem ACV 3 kW. 1x 230 V 

2 

kombinovaný rozdělovač/s běrač pro 2 okruhy- například ETL RS Kombi, modul 100, délka 1 
cca 1,0 m, + tepelné izolace+ nohv 
membrénová expanzní nádoba otopného systému o objemu 80 litrů - napfiklad Reflex N 
80/6 - nebo oonechat stávaiici 
termohydraulický rozdělovač- například Reflex HVOT typ 160/80, 4205980 + tepelná izolace 1 
+ držák na stěnu 
membránová expanzní nádoba pro pitnou vodu - napríklad Reflex Refix 00 25 + armatura 
flowiet 

magnetický odlučovač nečistot DN40 - například závitový Flamco XStream Clean ON40 

ultrazvukový měřič tepla s dálkovým odečtem - například Sharky 775, DN32, 

an=6 m3/h naoáiení 230V + drátovv M-Bus modul 
oběhové čerpadlo přípravy teplé vody - napríklad Grundfos Alpha3 25-60, včetně šroubení a 1 
izolace 
ultrazvukový měřič tepla prípravy teplé vody s dálkovým odečtem - napríklad Sharky 775, 

DN25 gg=3 5 m3/h, naoáieni 230V + drátovv M-Bus modul 

oběhové čerpadlo vytápění - napfiklad Grundfos Magna3 32-100, včetně šroubení a izolace 1 

trojcestná směšovac í armatura vytápění - napríklad Esbe VRG131 , DN40, kvs = 25 m3/h s 1 
pohonem ARA651, 230V, 3-bcxlový (typ pohonu potvrd í profese MaR)+ izolačn í plášť 

vodoměr spotreby teplé vody s dálkovým odečtem - napríklad Sensus 420, DN25 Q3=6,3 1 
m3/h + modul HRI Data Uníts (datové rozhraní M-Bus. drátovv\ 
tlakový redukční ventil - například Ivar 5360 DN25. nastaven tlak 5 barů 1 
vodoměr dopouštění otopné vody s dálkovým odečtem - napríklad Sensus ResidiaJet DN15, 1 
2,5m3/h + modul Residia M (datové rozhraní drátový M-Bus) 

1oropiachovací filtr - napriklad Honeywell FF06 DN15 1 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl __ 

kpl 
.,___ 

kpl 

kpl 

kpt 

kpl 

kpl 

kpl 
- -

kpl 

kpt 

kpl 

kpl 

ks 

kpt 

kpl 
kpl demineralizační zerízení - naeríklad AV Eguen AVOK 2300 Comfort 1_1 ___ _,_,, 

automatické doplňovací zařízen i - napriklad Reflex Fillcontrol Plus Comoact 1 kpl 
neutralizační zarízeni - napríklad Almeva ZUNF35 1 kol 
oběhové čerpadlo cirkulace teplé vod y - napríklad Grundfos Comfort 15-14 B PM, včetně 1 kpl 

armatury _______ 11-___ .___ 

__ ~ventil, otevírací tlak 300 kPa - napríklad Duco Tech 112--3/4", 300 kPa 3 ----~ 
_ pojistný ventil, otevíraci tlak 1 MPa - naprlklad Duco Tech 1/2"-3/4", 0, 8 MPa _ 3 ks 
_ kulový kohout DN15 - například Giacom1ni R250 5 ks_ _ 

kulovv kohout DN20 - napří klad Giacomini R250 _____________ i_ _ Iks 
kulový kohout DN25 - napríklad Giacom,ni R250 --~ ______ _, 1 O I ks 
kulový kohout DN32 - napríklad Giacomin1 R250 1r -- ks -

__ ku_lovy_ C kohout DN50 - napriklad Giacomim R250 ~-=---·~ j 
kulový kohout DN65 - napríktad Giacomini R250 _ _ __ 2 _ _ 7 ks 

L závítový ~nový kulový kohout DN20 - napríklad G1acomini R730GA _ ___ J2 __ _ ks _ 

-znětný ventil celokovoyý DN20 - napriklad G1acom1m R60 _____ 1 ks I 

- ~ ~tný ventil celokovový DN25 - napriklad G1acom1n1 R60 ____ -- __ -- /2
2 

--=-=-.[ kkss- _I 
zpětný ventil celokovový DN32 - například Giaco!.!!!_ni R60 

_ ~ětný ventil celokovový DN50 - napriklad G1acom1m R60 ________ --=._ _ - , 1 - -j~ J 
filtr mosazný DN20 - napríklad Gíacomim R74a ~- _ _ 1~ -· ks 
filtr mosazný DN25 - například Giacomirn R74a _____ ______ ___ 2 !~U 

Stránka I --· ~- Q --
<'. {.___.) 

129990 

29990 

9990 

32990 

11990 

34990 

9990 

19490 

3990 

5990 

31990 

12890 

30990 

35390 

7890 

5990 

1590 

2990 

3490 
44890 
22590 
10090 
4590 

790 
790 
590 
690 
890 

1090 
1790 
3290 
690 
650 
720 
890 

1390 
590 
690 

cena celkem] 

259980 

29990 

999 o 
3299 o 
1199 o 
3499 o 

999 o 

1949 o 

399 o 

599 o 

3199 o 

1289 o 

3099 o 

3539 o 

789 o 

599 o 
159 o 
299 o 
349 o 

4489 o 
225 90 
1009 o 

459 o 

237 o 
237 o 
295 o 
276 o 
890 o 
436 o 

1611 o 
658 o 
138 o 
65 o 

144 o 
178 o 
139 o 
118 o 
138 o 



List I 

filtr mosazný DN32 - napfíklad Giacomini R74a 2 ks - -
filtr mosazný ON50 - napfiklad G,acomini R74a 1 ks 
~ažovaci ventil DN20 s vypouštěním - naofiklad TA Slad 

- vyvažovací ventil ON40 s ~"--'--'po1u:..cš"""těc...n_ím_-_n_a_._1p_1fí __ k...:.lad_;;__T_A_S;;..tc:..a_d ___________ +--_---',__-----1 

1 ks 
1 ks 

vzorkovací kohout plynový ON15- napfiklad Ivar FIV.8104R 1 ks 
vypouštěcí kohout DN15- napfíklad Giacomini R6080 24 ks 

automatický odvzduMovaci ventil se zpětným ventilem ON15 - napfíklad Giacomini R991 5 ks 
,_ 

teoloměr 0-120°C BiTH 60, s jímkou 14 kpl 
tlakoměr tvo 304 0-600 kPa s trojcestným zkušebním kohoutem 3 kp1 
tlakoměr ty_e 304 0-1,6 MPa s trojcestným zkušebním kohoutem 2 kpt 
uzavírací armatura expanzní nádoby - naofíklad Reflex servisní ventil MK25 1 ke!_ 

potrubí, izolace 
ootrubí PPR20x2,8, PN16, včetně tvarovek, uchycení a oodoůrného žlabu 5 m 
1ootrubl PPR25x4,2, PN20, včetně tvarovek, uchycení a ooc:loůrného žlabu 15 m 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN20 (21,4x2,65), včetně tvarovek, nátěru a 20 m 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN25 (33, 7Jt3,25), včetně tvarovek, nátěru a 20 m 
trubka ocelová černá závitová bezešvá DN32 (42,4Jt3,25), včetně tvarovek, nátěru a 5 m 
trubka ocelová černá závitová bezešvá ON50 {60,2x3,65), včetně tvarovek, nátěru a 20 m 
trubka ocelová černá bezešvá DN65 (76x3,2), včetně tvarovek, nátěru a uchycení 15 m -
hadice d20 6 m 
odoadní trubka HT32, včetně tvarovek, kotvení a ochranné lišty 10 m 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folii 22120 20 m 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folií 35/30 25 m 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folii 42140 5 m 
minerální izolace Rockwool 800 s hliníkovou folií 76/50 15 m 
kaučuková izolace Armaflex ACe 13x35 6 m 
kaučuková izolace Armaflex ACe 13x42 13 m 

s,lastovÝ kouřovod DN125 - například Almeva 
CAS Kaskádový paket OFFSET pro 2 kotle bez ZK; DN125/80 1 kpt 
STARR Trubka s hrdlem; 0,25m; černá ; DN125 1 ks 
STARR Revizní T-kus; černá; ON125 1 ks 
ZUB Obj ímka M8/10; DN125 2 ks 

plastová komínová vložka DN125 - naofíklad Almeva 
STARR Patní koleno starr 87° s kotvením; černá, DN125 1 kpl 
STARR Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN125 6 ks 
STARR Komínová plast. hlavice (komplet), černá ; DN125 1 kpl 
ZUB Obj ímka MS/10; DN125 6 kpl 

H větráni kotelny -------------------------+-----,----, 
Stávai ici 

--+---------------------------·-----+-------,,--11 
další práce a dodávky / 
napojení stávajících ocelových rozvodů vyt~ění na nové rozvod}'.____ 1 kpl I 

--+-na~po- jenl stávajících plastových rozvodů studené (PPR25), teplé (PPR25) a cirkulace teplé 1 ~ 
--+-v..:...od__,Jy_( PPR32) na nové plastově rozvody ~ 1 

lwoláchnutí a napuštění otopné soustavy_________________ 1 ~P.!_-1 
předepsané zkoušky a revize. pfedevším: 1~ I 
• zkouška těsnosti a zkoušky provozní dle CSN 060310, 1 k 1 

• výchozí a první provozní revize tlakových nádob, p j 
• revize ~ynovodu a pJY.novych SRQtfeb1čů. -----------------------+---< 
uvedení veškerého zafízení do provozu autorizovaným technikem. předevš ím : I 
• uvedení kotlů do provozu, jejich sefizení a nastaveni, 1 

.. - uvedeni dopouštěciho zařízeni do Rrovozu a jeho nastavení. ______________ _ 
dokumentace skutečného provedeni 1 · l.kpl - I 

kpl 

pfedepsané vybavení kotelny Ill. kategorie i přes to. že tento zdroJ tepla kotelnou Ill 
kategorie není: 
• pfenosný hasicí pfistroj na C02 typ S 5 s has icí schopností nejméně 55B . 
. pěnotvorný prostředek nebo jiný vhodný detektor pro kontrolu těsnosti spojů . 

- lékárnička pro první pomoc. 
kpl 

- detektor na oxid uhelnatý. j 
- zjednodušený provozní fád, 

__ • provozní deník _ _______ ___ ~l 
. demontáž, odvoz a ekol29ická likvidace zařízení původní kote!!ly _ 11 kpt 

_ ldemontáž, odvod a likvidace stávající komínové vložky DN200 a koufovodu 1 · 1kpl l 
__j odvoz a ekologická likvidace odpadu _____ 11 __ kpl_j 

Stránka 2 ~) 9 -
L , • 

990 
1690 
2740 
4150 

430 
505 

520 

370 
1350 
1300 
1660 

600 
700 
800 
900 

1000 
1200 
1400 

50 
500 
220 
270 
320 
460 
550 

1150 

24990 
1990 
4990 

490 

5990 
3490 
9990 

490 

6000 

3000 

2000 

18000 

15000 

2000 

10000 

25000 
15000 
5000 

1980 
1690 
2740 
4150 

430 
12120 

2600 

5180 
4050 
2600 
1660 

3000 
10500 
16000 
18000 
5000 

24000 
21000 

300 
5000 
4400 
6750 
1600 
6900 
3300 

14950 

24990 
1990 
4990 

980 

5990 
20940 

9990 
2940 

6000 

3000 

2000 

18000 

15000 

2000 

25000 
15000 
5000 



List I 

!rozbor kotelní vody_!~adnY. návrh j~ i UP.ra~ 
- -

1 ~_I_ 

- -
-- dali i práce a dodávky - stavba 

~Čištění pod lahové veusti 1 
kpl I - lokální opravy stěn ::...2!!YPo kotveni, aood. ]60 m2 

komeletní_!Ý.malba koteln)'. --1~~ -- m2 
vyčištěni dlažby a obkladů m2-: 

další prflce a dodávky - měřeni a regulace, elektro - podrobněji viz samostatny 
projekt elektro a MaR 
~ulace zabezpečení kotetny 1 kpl -
regulace kotelny (propojeni všech regulovanych prvků. čidel, kotlů s regulátorem a 1eh_ 

I kpl 
moduly). osazeni čidla venkovní teploty na severní fasádu a jeho propojení s regulátorem 

··-
el. napájení prvků kotelny - kotle, regulátor, zabezpečeni kotelny , doplňovac 1 zafízem 
kotelny, měřiče teola 

l kpl 

dálko~ odečet měi'ičů teola. vodv a olvnu 1 kpl 
~jení kotelny s dispečinkem 1 kpl -
revize elektro 1 kpl __ 

Tato specifikace je nedil'nou součástí projektové dokumentace. Dodávka a montáž uvedených onentačnich 
položek se pfedpokládá včetně veškerého souvisej ícího materiálu (potrubí, armatury, kotveni, izolar.e. 
montážn1 a pomocný materiál apod ) tak aby celé zafízení bylo funkčn l. splňovalo všechny pfedpisy, které se 
na ně vztahuji a bylo provedeno v souladu s projektovou dokumentací Součásti dodávky je proplac potrubí a 
potlebné zkoušky dle ÓSN 06 0310, nastaveni všech regulačních prvků a uvedeni zařízeni do provozu 
Součásti je potřebné lešeni, přesun hmot, doprava, cestovné, odvoz a likvidace odpadu, zabezpečeni a úklid 
staveniště Uvedené výrobky konkrétních výrobců lze zaměnit za výrobky Jinych vyrobců pfi zachováni 
hlavních parametrů a kvality. Dodavatel ověři úplnost vypisu materialu 

' 

Stránka 3 

5000 

800 
300 
150 
200 

53680 

33900 

139291 

56480 
19900 
5500 

5000 

800 
18000 

9000 
3600 

53680 

33900 

139291 

56480 
19900 
5500 



ť:tslo Polotka 

UT 1. UT 2 

2 UTJ. UT6, 
UT 13 UT 19 

3 UT4 

~ 

4 UT5.UT 12 

5 UT7 

6 uu 

7 UT9 

8 UT 10 UT 17 

UT 11 

10 UT 14, UT 15 

11 UT 16 

ROZPOČET 

ZÁKAZNIK: 
STAVBA: 

ČÁST: 
DATUM: 

Po1>ls 

PERIFl!RIE 
VYTÁPěNI 
Plynový kor,denzaČnl kOlel 

2ks 
OODÁVKAUT 
Cídla leplOty (soueést kotlové regúace) 
4.ks 
OODÁVKAUT 
Snímač Uaku. 
napá,en, 24V/50Hz, 
vys~• sígl'lál· O 10\'n 
rozsah O 400kPa 
vteb'>ě montažniho pfislu$en$tvi 

OběhOvé~lo 

2ks 
OODÁVKAUT 
Elekllieká patrona TV 
230V/S0Hz. JkW 
1 les 
DODÁVKA UT 

Odporovy snímat tepoty 
pfik>Vly s hlavu:,. 
kryti tP65. Měf roZ$8h .30 ~ 12o·c 

Cirl<Ulatru te,padlO TV 
1 ks 
OODÁVKAUT 
KalOnmetr lm-llU5 I 
2ks 
DODAVKAUT 
Trqcestny reg,Jaen, "8fllil vtelně ser.Ol)OhOnu 
1 ks 
DODÁVKA UT 

Vodoměr (m•IIUS) 
2115 
OOOÁVKAUT 
Auloma~é <IOlil{lovacl ufizeni 
1 k5 
DODÁVKA UT 

10.eervenec 2023 

Nabtzený vvroaek 
fdoplnl uchazetl 

Nabizený vvrobce 
Cdoolni uchazeči 

11,1h0d 

Slninlla 1.t4 

c. .... Cena celkem 

53 680 Ke 

715(1Kt 

1 320 l<t 

• 

Referentnl vvn>bek 

OBE200~P4 SIEMENS 

P14PA P11000/38SO REGMET 



1i UY •e 11avan1n, uzav1rae1 venbl (ptynl 
2lOV/501<z. NC 
I kS 
STÁVAJICI 

1] UT 20 PlynOmě< lffl-OUS 1 

1 kS 
STÁVAJICi 

u UT 21 Elel<troměr (m-oos. '. 
1) :-00 Kt 1J 100 Kl PR 008--Moo 

~ ele~lrOrně< 3-ltizovy 1T ~mé měl CIO 32 A. 

)-mod 
1 32"0 Kt ! ~70 KC P11PA P\1000(3650 CcF GVFT 

15 UT 22 OOporo,,y snlfflllt te,;,icly 

venl<ovnl prov~• 
rozsan -30 • BO ·c 
iu-y,, 11'65 

16 ~r 3 u· 6 Coell3 t~ isoocas! ko!IO•é reg.Jacel 

_,r 13. UT 19 4 ks 
DODÁVKA UT 

•1 UT 23 Ovoust\o'lovy ae1e111or i:it,,w., pr0 flOr'lavé lll\"'Y 
1 •,;o l(Č 1 •se Kt E2630-LEL tVIKL,._ 

vystrainv s,gnál svtielny • MJ<ovy 

")'Sll.lP2•r9'e 
nal)áren• 90 .. 265 VAC 
rozsah méleni O- 100%LEl 

18 UT 24 Dvousll.v,o-,Ý delel<lor ciyr,,., pro Ollll \llelnacy 
7 •~l(,t. 7 •~l(é !;26»-CO F\11~r,,, 

t 
vystrab",ý sq,at svételtly • lWIU>vý 
vysiup 2• rele 165pilm a 130pcm1 
napaiem 90 .265 VAC 
rinsah mén!rll D-200Pll'TI 

_., 
UT 25 Sonc:Ja zapjave,, 

2 7!50 Kt 2 750 KC 
1<1 

•omplel 

X IJT 26 nat1ni.o n.avanJniho O<Jscaven1 
3 190 Kt J ,9011.e 

llOOS•lem 
včetně kla<lovka 

;' 1 LJT :17 GSM ovt.klae a r.á.S1t 
'0 -4'ill Kt 1:, 450 K! GD-Ol-01"" JABLOTRON 

I v-y,;iup '/vsM>)" 
a.I ~ tel .i.,sel 

Aldlcl J~notka 
76 380 Kě 

Kot!Ov• .-.ou i.ce 

i} Kasktldo•y moclul WOI.I' KM 
, k$ 

DODÁVKA UT 

71 SmMovac moclul WOI.F MM 
1 k$ 

DODÁVKA UT 

24 Ovladac1 moclul BM 
Hs 
OOOAVKAUT 

25 Modul rn,:t.-an, WOI.F Lori< Pro 

1 k$ 

DOOAVKAUT 

!6 Cid!o venkovno AF 

Hs 
OOOÁVKA UT 

Strank.t 2 z 4 



• 

17 C"110 teploty SAF 
, l<s 

OOOÁVK.AlJT 

Je Cidlo 1epiory SPF 
Hs 
OOOÁVKAUT 

~ C""°teglofyVf 
1ks 
B 

ROZVOONICE RA1 

30 RA1 Podst3noce PI. C 46 300 Kt Unip, Pa!TQO M527 

31 RA1 Plevodnil< 8 190 Kč R$48!, IO M8us 

);> RAl Swm:n 1990 Kč S""'1ch nefizeny 
5x 10/100 RJ45 

J3 RA1 MOd<!m 19 900 Kč GPRS mooern LR 77 

Kabelil 27 911 Kč 

ROZVODNICE AA01 

23 Kabel pro lldlei a eutomatmitni ~!tmy. 215 ,~ Kt 4 :)00 Kč • YTY 2•1 

Pro i-né ooteni. stlněni. rněoě<wl jádro. ~i p1átr 
PVC, ,.-nenoYllé ....,.,, 250V 
JYTY 2•1 

24 Kabat pro l'idk:I a alJlomellzačni systémy. 6' )1'(t 1 BQ! K~ .J"(""y 41:' 

Pro pevné OOh!fli, Sliněni. mědt<lé jáOro, ~I l)lá$.f 

PVC. ,nencv,1é naptt; 250V 
J'fTY 4 • 1 -~ SIIOvý k;lbel pro ~vné u!o!efli Mé<lěné ~r-o. ~ I 

,no 1C l(č 4:)X>I(.' CYKYlJ.>15 

ptMr PVC. imenovrté napěli •SOl750V, odolnost vúet 
~oteni plamene Ille CSN EN 50265--1 ,-2-1 (IEC 
60332•1) 
CYKY 3.Jx t,5 

26 S,iovy ubel pro oevné ulOtenl Ml)d"éné jMr-o, ..něrši ~-.e ?8t;,t.t C:Yl(Y !,Jx' 5 

~M PVC , ,nenov,té napěh 450/750V odolrost VŮČI 
~~ Olameoe dle CSN EN 50265--1 .-2- 1 (IEC 
60332-1) 
CVKY ~xl S 

n SilO-,, kabel pro pevné u10tenl Měó6ne ,adt'O. vnějii •o )" K!'! 310 Kt CVKY l..x1.5 

l)iMr PVC, ,meno.;,. napě11 450/750V odQlnosl YUČI 
ili'eni plamene Cle C$N EN 50265--1 ,-2-1 (IEC 
60332-1). 
CVKY .l.J• 2.5 

26 Kabelový bab perlornvaný s inlogrovanmou 51)0tk0u 1~ 6'10 •<.l. ',t-«J Kl KabelOvý fiat) v( v,ka 

Kovový llall. po'1ttl0Va ůp-ava Zll'i<Ovanim. rozměr (62x50mm) 

62•~m. vblmě vika. 11čelné be~výc:h 
"""""ek ~ vče~ g.AT>0výc:h p,ůc;t,ocJelc. včWlě 
1',;a,OVek 

77 PVC 1N1J1,,a nil'.M mech pevnost samo~& ,,o l(ť 7 ~OOKt lnstelat;n; lnJbka (23mm) 

ve pllcny,ato a pli,s1.-tv1 
Prunét23mm 

S~3z4 



• 

}(I, PVC I.levná tnJbl<a 25 mm, 10 130 K~ l!IOC I((: Instalační tnJbl<a (25 

vč ptictlylel< a p/•Sl~ensrv, mml 

Průměf 25mm 

29 Pomo,:ná svorkov:i l<rablce 930 I({ 930Kč Svor1<ová krabice 

včerně v,l<a a s•orek (20ks 1 

Ron,odnlce 40920 Kč 
:i.~ RA1 ůcelO!)led>ová fláslě<'ná tozvooroce 9 460 Kč 9 460 Ke CS-861250 EATON 

Rozvodl1ic:e s monl. deskou.lP66. 

Š•V•H=600><800•250 
31 RAl SvodiC pt'epěh 16500Kč 16 500 KC SPC 12,513• 1 L./N 25 kA 

12 5 kA í10r.l50), NIPE 50 kA (10/350) (B/20) 

32 RAl 2 750 Ke 2 750 Kč PL7-82513N 

Hlavni vypínač 
J,srič Pl.7. Char 8, 3•N..poloY'f tcn=H)kA ln=25A 

1.} RA1 220Kč 220 Kč PL7-B16/1 

J,slit PL7 char B 
11)0!ový. =10kA •~16A 

34 RA1 ,a 220Kč 3 960 Ke PL7-B611 

Jrslit PL7 Char B. 1.pólovy, 
len~ 10kA, ln=6A 

35 R.Al l 220 Kč 660KC PL7-B10/1 

Jis!IC PL7 Char 8 . 1 '1)61ový. 
ICn"lOkA. ln=10A 

36 RA1 Clrir.če s nadproudovou ocmnou 2 1 760 Ke 3 520 Kč PF. 7-6/1NIBI003 

I 
lr-250A.AC.1 •N !)Oj, 
cnar 8. ldll"O.0JA. ln=SA 

~ 37 RA1 _. Ostami nespecmkoval'lé ir,,ky 3850Kč 3 850 Kč 
zaro,e svorky !&ty S9'1Jlny plep,nate 

PRÁCE 109 860 KC 
31 vyrooa rozvodnice 20460 Kč 20 460 Kč 

32 t.lontátni práce 74 800 Kč 74 800 Kč 

33 Spol~e pii 01Jven1 r~e a provedeni zkMek 6600 Kč 6 600 Kč 

34 RevtZ11i zi,r;lvy 5 500 Kč 5 500 Kč 

35 E"9i.-.eenng 1 OOOKe 1 000 l(č 

36 Prc,e!<tova dok~ (V}"'Obol a slwlečné l)l'OVeden,) 1 500 Kč 1 500 Kč 

!CELKOVÁ CENA 308 751 Kč! 




